

Endüstri İşletme Mühendisleri Meslek Dalı Komisyonu; Endüstri İşletme Mühendisleri I. Danışma Toplantısı

2 2 Kasım 2008 Cumartesi saat 14.00'te İstanbul EİM MDK tarafından düzenlenen Endüstri ve İşletme Mühendisi üyelerimizle gerçekleştirdiğimiz genel üye toplantısına Şube Yönetim Kurulunu temsilen Gürel Çelikel başkanlık etti. Toplantıda Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu (EİM MDK) raportörü tarafından Oda ve MDK çalışmalarını özetler bir sunum yapıldı.

Odanın, üyelerden Oda'ya daha aktif katılımı ve MDK'nın üretimlerine katkıda bulunulması talep ettiğini bildiren konuşmadan sonra üyelerin talepleri alındı.

Üyelerin Talepleri şöyle sıralandı; EVD'ye öncelik verilerek yetkilendirme konularının artırılması, EVD'de gerekirse 2 ay süresi geçmeden iptal davası açılması, Meslek alanları konusunda çalışmalar yapmak, raporlar ve yönetmelikler yayınlamak, Güncel konularda, pratikte yaşanan sorunlarla ilgili makalelerin takip edilebileceği yayınların çıkarılması (derginin devamı mümkün değilse e-bülten de olabilir), EİM'lerin sektörlere göre ayrılarak bir veri tabanında tutulması, buna göre aktivite planlanması, Anket çalışmasının başlatılması, Etkinliklerin daha etkin duyurulması, Derneklerle etkileşimin artırılması, Güncel konularda topluma ulaşım EİM mesleğinin somut projelerle yararlarının anlatılması, kamu kurumlarına öneri niteliğinde raporlar iletilmesi, TecrübEM benzeri bir çalışmanın Oda'da da yapılması, Örgütlenme çalışmalarının bir stratejik plan içerisine oturtulması, EİM konulu seminerlere bilişim, bilgi teknolojileri konulu alt maddeler eklenmesi, ERP sempozyumunun gerçekleştirilmesi, yürütme kurulunun seçilmesi, KOBİ'lere destek için çalışmalar yapılması (KOSGEB'in stratejik planlamaya para ayırmaması üzerine), Konuşmacı olarak ilgi çekici birilerinin çağırılması ile söyleşi sayı ve katılımcılarının arttırılması,

Endüstri Mühendisliği dergisinin akademik olarak desteklenmesi, Üniversiteler eğitim müfredatındaki eksikler konusunda çalışma yapılması, bunlara yönelik özellikle yeni mezunlarla seminer, sempozyum düzenlenmesi, MDK toplantılarına öğrenci üyelerin alınması ve EİM Öğrenci Üye Komisyonlarına destek verilmesi, Anket çalışmasının üniversitelerdeki öğrencilere de yapılması (odadan haberdarlık durumu, meslek hakkındaki görüşleri, geleceğe dair sektör seçimi), TEMÖB oluşumlarında kazanılan aktif örgütlülüğün kaybedilmeden Oda'ya aktarılması, öğrenci üyelerin TEMÖB yerine oda öğrenci üye komisyonlarına katılmasının yolunun açılması, Kurultayların etkinleştirilmesi, öğrencilerin de bunlara katılımının sağlanması.

ENDÜSTRİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLARI - MMO İSTANBUL ŞUBE EİM MDK BULUŞMASI

13 Kasım 2008 Perşembe günü İstanbul'daki Endüstri İşletme Mühendisliği Bölümlerinin Bölüm Başkanları ile gerçekleştirdiğimiz buluşmaya Şube Yönetim Kurulunu temsilen Gürel Çelikel başkanlık etti.

Bölüm Başkanlarının Talepleri

1. Yetkilendirme çalışmaları kapsamındaki yönetmeliklerin çıkarılması iyi bir başlangıç. Bu konuda yaptırım var mı? Bunların çalışma hayatına geçmesi konusunda Oda çalışma yapmalıdır. (Tunç Bozbura - Bahçeşehir Ü.)
2. Oda yayınları üniversite kitaplıklarında da satışa sunulmalıdır. Zaman zaman stand kurularak da satış yapılabilir. Bizler öğrencilerimize gerekli duyuruyu yaparız. (Tunç Bozbura - Bahçeşehir Ü.)
3. Mesleki yeterlilik konusunda Oda'nın yaptığı çalışmalar hakkında bilgi alınmalıdır. Mesleki yeterlilik kriterleri Oda tarafından belirlenebilir, araştırılabilir. Sektörlerden

geri dönüş alınmalıdır. (Yasemin Erensz - Doğu Ü.)

4. Tüm üniversitelerde akademisyenlerin ve öğrencilerin üye olması için kolaylıklar sağlanmalı, toplu üyelik için üniversiteler ziyaret edilmelidir. Derhal öğrenci komisyonları kurulmalıdır. (Yasemin Erensz - Doğu Ü.)
5. PMI gibi uluslararası standartlardaki sertifikalar için Oda protokol imzalayıp Türkiye'de PMI'yi temsil edebilir mi? Türkiye'de hem kamudan hem sanayiden bu tür organizasyonlara talep var. (Tunç Bozbura - Bahçeşehir Ü.)
6. Türkçe kaynak kitapların hazırlanması için komisyonlar kurulmalıdır, bu konuda tüm akademisyenler ve sanayi çalışanları destek olmalıdır. Oda bu konuda organizasyonu yapmalıdır.
7. Dergimiz a sınıfı ancak burada yayınlanan makalelerden puan alınamıyor, bu da kaliteyi düşürüyor. Bu konuda çalışma yapılmalıdır. (Tunç Bozbura - Bahçeşehir Ü.)
8. Oda, üniversite-sanayi arayüzü olmalıdır. Staj imkânları, veri paylaşımı ve ortak proje yapılması konusunda iş birliği için Oda organizasyon yapmalıdır.
9. Oda kendini tüm üniversitelerde tekrar tekrar tanıtmalı, etkinlikleri düzenli olarak duyurmalıdır. (Tonguç Ünlüyurt-Sabancı Ü.)
10. Süreç mühendisliği ve proje yönetimi konularında yetkilendirme için çalışma yapılabilir. İki konu da tam olarak endüstri mühendislerinin alanıdır (Alptekin Erkol - Yeditepe ve Ticaret Ü.).
11. Sanayi teknolojik olarak üniversitelerin önüne geçmiştir. Bu konuda bir araştırma yapılabilir. (Kenan Özden- Haliç Ü.)
12. Firmalar (özellikle KOBİ'ler) hâlâ EM kavramına yabancılar, Oda'dan tanıtım anlamında destek bekliyoruz. (Kenan Özden-Haliç Ü.)